РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Калининградская область

Администрация муниципального образования

«Светлогорский городской округ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
«08» апреля 2020 года № 254
О внесении изменения в постановление администрации муниципального образования «Светлогорский городской округ» от 29.05.2019 г. № 480 «Об утверждении перечня  управляющих организаций для управления многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация на территории муниципального образования «Светлогорский городской округ»
На основании письма общества с ограниченной ответственностью «Управляющая компания «Янтарная долина» от 17.02.2020 г. № 671 об исключении из перечня управляющих организаций общества с ограниченной ответственностью «Управляющая компания «Янтарная долина», для управления многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация на территории муниципального образования «Светлогорский городской округ», администрация муниципального образования «Светлогорский городской округ»
п о с т а н о в л я е т:

1.  Внести изменение в постановление администрации муниципального образования «Светлогорский городской округ» от 29.05.2019 № 480 «Об утверждении перечня управляющих организаций для управления многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация на территории муниципального образования «Светлогорский городской округ» (далее по тексту – Постановление), исключив из приложения к Постановлению пункт 1, пункты 2 и 3 читать как пункт 1 и 2 соответственно.
2. Разместить настоящее постановление в газете «Вестник Светлогорска», на официальном сайте администрации муниципального образования «Светлогорский городской округ».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации  муниципального образования «Светлогорский городской округ»  О.В. Туркину.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава администрации

муниципального образования

«Светлогорский городской округ»                                             В.В. Бондаренко